國立臺灣師範大學94學年度校務會議常設委員會第7次會議紀錄
時間：95年4月14日(星期五)下午4時10分
地點：校本部行政大樓2樓第2會議室

主席：董召集人俊彥                                      紀錄：林妙珍
出席：饒達欽  簡明勇  馮丹白  周愚文  楊壬孝  簡宗德  卓俊伶  蔡中文 謝文全

請假：李大偉  陳瓊花  張武昌  李靜美  林典蔚  鄭湧涇  張少熙
列席：何榮桂  游志宏  姚若芬
1、 報告事項
感謝各位委員的出席，也感謝教務長、游組長、姚小姐的列席。主要是新校長上任之後，陸續與一級單位及各學院座談，談到空間不足問題，尤其新系所上課教室更顯不足，為了要解決這個問題，所以今天所要討論的就是希望教務處能夠在行政上加以支援，前日副校長交給我ㄧ份誠、正、勤、樸大樓各教室的使用情形，發現並沒有完全利用，為了資源共享，希望透過本常會各委員的討論，請教務處能支援配合。
2、 確認第五次會議紀錄
同意備查。
3、 討論事項
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            提案人：董俊彥
案由：請教務處支援欠缺教室之研究所提供未使用之教室，以解決研究所排課之困境，提請討論。
說明：近數年來本校新增不少研究所，研究生因而增加，由於本校空間向來有限，近年來又未新建校舍，致使新增研究所空間狹小，排課困難。本校教務處排課僅限大學部同學，而每一間教室也沒有完全排滿，是否請教務處支援各欠缺教室之研究所提供未排課之教室，使教室能得到充分利用。
決議：教務處早已支援各欠缺上課教室之研究所，請欠缺上課教室之研究所，排課困難時與教務處聯繫。
4、 臨時動議(無)
5、 散會(下午5時36分)

1
1